Администрация муниципального  образования
Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2014

                                                                                № 54-п
Об утверждении сметной документации на ремонт проездов к дворовым территориям в населенных пунктах муниципального образования Старопольское сельское поселение

Руководствуясь ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Старопольское сельское поселение, администрация Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить следующую сметную документацию:

1.1. Локальный сметный расчет № 1 на ремонт проезда к дворовой территории многоквартирного дома №3 в дер. Овсище в сумме 187 004,04 руб.
1.2. Локальный сметный расчет №1 на ремонт проезда к дворовой территории многоквартирного дома №4 в дер. Овсище в сумме 854 955,00 руб.
2. Утвержденные пунктом 1 настоящего постановления сметные расчеты использовать при реализации мероприятий муниципальной целевой  программы «Ремонт проездов к дворовым территориям в населенных пунктах муниципального образования Старопольское сельское поселение в 2014 году»
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации МО
Старопольское  сельское поселение

                  А.В.Голяка